
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  385/13 

z dnia 30 lipca  2013 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257  pkt. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z póź. zm.)) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXI/138/12 z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa  się plan dochodów  budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę 30 000,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa  się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę  30 000,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zmienia się plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2013 rok wynosi: 

 dochody    23 285 707,06 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  21 816 832,06 zł 

2. dochody majątkowe     1 468 875,00 zł 

 

 wydatki    26 657 284,13 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 067 484,13 zł 

2. wydatki majątkowe   6 589 800,00 zł 

 

 przychody           4 356 724,07 zł 

 rozchody                 985 147,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         3 371 577,07 zł 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 



Uzasadnienie: 

 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na dofinansowanie  realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania” (Dz. U. nr 267 poz. 2259 z póź. zm.) 

- przenosi się środki z rezerwy ogólnej na zakup materiałów w promocji gminy. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza  Wąsosza Nr 385/13 z dnia 30 lipca 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 30 000,003 519 153,30 3 549 153,30

85295 Pozostała działalność 30 000,00 108 348,0078 348,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 51 000,00 30 000,00 81 000,00

23 255 707,06 23 285 707,0630 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza  Wąsosza Nr 385/13 z dnia 30 lipca 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 346,002 868 358,07 2 871 704,07

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 346,00 51 346,0048 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 3 346,00 21 346,00

758 Różne rozliczenia - 3 346,0043 346,00 40 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 346,00 40 000,0043 346,00

4810 Rezerwy 43 346,00 - 3 346,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 30 000,004 838 804,30 4 868 804,30

85295 Pozostała działalność 30 000,00 197 372,00167 372,00

3110 Świadczenia społeczne 156 216,00 30 000,00 186 216,00

26 627 284,13 26 657 284,1330 000,00Razem:


